AIIITAPAT COBETA AEITYTATOB

MYHUIUITAJIBHOT'O OKPYT' A

YEPTAHOBO HOXXHOE
ITOCTAHOBJIEHUE
06.11.2020 Ne 02-01-05-05
00 HCIIOJTHEHUH oromkera
MYHHMIUNIAJIBHOTO oKpyra

YepranoBo IOkHoe 3a JeBATH
mecsaneB 2020 roaa

B coorBerctBuM co crathedt 264.2  bromketHoro koaekca Poccuiickoii
®denepanuu, YCTaBOM MyHUIIUNaNbHOTO OKpyra YepranoBo HOxHoe u
[TonoxenueM o OOJKETHOM IPOIIECCE B MYHMIIMIIAIIBHOM OKpyre YepTaHOBO
FOxnoe, ammapatr CoBera JA€MyTaTOB MYHUIMIIAIBLHOTO OKpyra YepraHoBoO
HOxnoe IIOCTAHOBUII:

1. Y1Bepauth oTUeT 00 HCIOJTHEHUU OO/KETa MYHMIIUIAIBLHOIO OKpyra
Yepranoso FOxHoe 3a aeBsath MecsieB 2020 roga cormacHO MPUIIOKESHHUTO.

2. OmyOnuKoBaTh HACTOSIIECE TOCTAHOBIEHHWE B OroymieTeHe «MOCKOBCKHN
MYHUITUTIATBHBIA BECTHHK» W Ha CalTe MYHHUIUIIAJLHOTO OKpyTa
Yepranoso IOxHoe.

3. KoHTpomb 3a WCIMONHEHWEM TIIOCTAHOBJICHHUS BO3JIOKWTH Ha TJaBy
MyHULIHMNAIBHOTO OKpyra Yepranoso [Oxuoe A.A.Hosukosa.

I'naBa MyHHMIMIIAJBHOIO OKpPYIa
Yepranoso IQ:xHoe A.A. HoBukoB



[Tpunoxxenne K  MOCTAHOBJICHUIO
anmnapara Cogera JENyTaTOB
MYHHUIUITAIBHOTO OKpyra YepTaHOBO
HOxnO€ 0T «06» HOs10pst 2020 roma
Ne 02-01-05-05

Otuer 00 HCIIOTHEHUH OIOAKETAa MYHUIUNIAJTBHOIO OKPYra
YepranoBo IO:xHoe 3a neBaTh MecsinieB 2020 roaa

Pa3nen 1. Jloxoapl OropkeTa MyHHUIIMITAIGHOTO OKPYTa
UYepranoso HOxHoe 3a neBsatb mecsie 2020 roga

Konsbl 0roaxeTHOM HaumenoBanue nokasareJeu Cymma
KjIaccupuranuu
THIC.pYO.
1 2 3
000 0 00 0000000 | HAJIOI'OBBIE U HEHAJIOI'OBBIE 19 126,6
0000 000 J1O0XO/1bI
000 101 0000000 |[HAJIOI' HA ITPUBbLLIL, JOXO/bI 16 606,6
0000 000
000 1 01 00000 01 | Hamoru Ha moxo/ bl (GU3UYCCKHUX JIUIT 16 606,6
0000 110
1821010201001 |Hamor Ha moxoawpl (U3UYECKHX JIUI[ C 15123,7
0000 110 JI0OXOJ0B, HCTOYHUKOM KOTOPBIX SBJISETCS
HAJIOTOBBI  areHT, 3a HCKIIIOYEHUEM
J0OXOA0B, B  OTHOIICHUH  KOTOPBIX
HMCYHCIICHUE " yriaTa HaJiora

OCYILIECTBJISIIOTCSI B COOTBETCTBHHM  CO
cratbsiMu 227, 227" m 228 Hanorosoro
kozekca Poccuiickoit @enepaunu

1821010202001 |Hamor Ha poxoasl (HU3WYECKUX JHI[ C 441,3

0000 110 JI0XOJIOB, TIOJYYEHHBIX OT OCYIIECTBICHUS
NEATeIbHOCTH  (DU3UYECKUMHU  JIUIIAMH,
3aperuCTPUPOBAHHBIMU B KauecTBe
WHJIUBUIY ATHbHBIX MpeanpuHUMATEIICH,
HOTapUyCOB, 3aHUMAIOIIMXCS  YaCTHOMU
MPAaKTUKOM,  aJBOKATOB,  YUYPEIUBIIUX
aJIBOKATCKHE KaOWHETH W JAPYTHX JIHII,
3aHAMAIOIINXCSA YAaCTHOM NPAKTUKOU B
COOTBETCTBHUHM cO cTaThel 227 Hanorosoro
kozekca Poccuiickoit denepannu




1821010203001 |[Hamor Ha poxoasl (HU3WYECKUX JHI[ C 1041,6
0000 110 JI0XO/JIOB, MOJyYEHHBIX (PU3UUECKUMHU
JIMIIJaMH B COOTBETCTBHHM CO CTaTheill 228
Hanorosoro Konekca Poccuiickoi
denepanuu
2 0249999 03 0000 | IIpoumne MexO0IKeTHbIe TpaHcdepThbl, 2 520,0
151 nepejaaBaemMble OI0IIKeTaAM
BHYTPHUIOPOACKHX MYHHUIIHTIATbHBIX
oOpa3zoBanuii ropoaoB (¢eaepajbHOrO
3HAYEHHS
NTOT'O 10XOJ0B: 19 126,6

Pa3nen 2. Pacnipenenenue Or0IKETHBIX aCCUTHOBAHUH 1O pa3jiesiaMm,
noJipasjiesiaM, IeJIEBbIM CTaThIM, TpyIiaM (TpymiaM U NOArpyIirnaM) BUI0B
pacxo10B Or0)KeTa MyHHUIIUIIATBLHOTO okpyra UepraHoBo FOxHoe 3a 1eBATH

MecsreB 2020 roma

HaumenoBauue

P3/p LICP BP

Cymma
THIC.pYO.

OO0wmerocyaapcrBeHHbIe

BONPOCHI

0100

134715

DOYyHKIMOHMPOBAHHUE
BBICILIET0 I0JKHOCTHOTO
auna cyobekra P® u 0102
MYHUIMIIAIBHOTO

o0pa3oBaHus

3810,6

['maBa MyHULIMTTAJIBHOTO 31 A
o0pa3oBaHUs

0102 0100100

3676,2

Pacxozpl Ha BeITIATY
MepCoOHaNTy B IEJAX
oOecIieueHHs BBIITOJIHEHUS
GbyHKIUH TOCY1apCTBEHHBIMU

31A

opraHamu, Ka3eHHbIMU 0102 100

YUPEKICHUIMU, OPTaHAMHU
yIIpaBJICHUS
rocyJ1IapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU (HDOHIAMU

0100100

3673,1

PaCXOI[BI Ha BbIIJIAThI

31 A

NIEPCOHAITY TOCYJapPCTBEHHBIX 0102 120

(MYHUIIMIIAJIBHBIX) OPTraHOB

0100100

3673,1

3akymnka ToBapoB, paboT u 31 A
YCIYT JUIsl TOCYAapPCTBEHHBIX 0100100

0102 200

3,1




Cymma

HanmeHnoBanue P3/Tp LHCP BP TBIC.pYG.
(MYHUILIMNTAJIBHBIX ) HYK]T
WHbie 3aKyNKH TOBApOB, 31 A 3,1
paboT U ycIyT st 0102 0100100 240
TOCYJAPCTBEHHBIX HYXK]T
[Ipoune pacxomst B chepe 0102 35T 01 134.4
3/IpaBOOXPaHEHUS 01100
Pacxoipl Ha BBITLIATY
MIEPCOHAITY B IIEJISIX
oOecrieueHus BBITTOJHEHHUSI
GbyHKUIUNA rocyapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTTAIBHBIMM ) 0102 35T 01 100 1344
opraHamu, Ka3eHHbIMH 01100
VUIPEIKICHUSIMA OpTraHaMU
yIpaBIeHUS
roCyJIapCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMH (hOHIaAMHU
Pacxo/ipl Ha BBITIATHI 35T 01
MEPCOHAIY rOCY1apCTBEHHBIX 0102 01100 120 134,4
(MYHMIIMITAJIBHBIX) OPTaHOB
DYyHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEJIbHbIX
(mpeacTaBUTEILHBIX)
OPraHoB rocyJAapCTBEHHOM 0103 27018
BJIACTH U
NMpeCTABUTEIbHBIX OPTraHOB
MYHUIUTIATBHBIX
o0pa3oBaHui
HenyTtatel CoBeTa 1eMyTaToB 0103 31A 01 1818
MYHULMNAIBHOTO OKpYTa 00200
3akymnka ToBapoB, paboT u 31A 01
YCIYT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 0103 00200 200 181,8
(MYHUILIMNTAJIBHBIX ) HYK]T
WHble 3aKynKu TOBApPOB,
paboT U yCIIyT 1S 0103 31A 01 240 181.8
rocyJapCTBEHHBIX 00200
(MyHUIIMIAJIBHBIX) HYX]
0103 33A040010 25200
CreruaabHbIE PACXOIbI 0
0103 33A040010 800 2520,0
[Tpoune pacxomapl 0
@OYHKIMOHMPOBAHHE 0104 6 829,8




HaumenoBaunue

P3/Tp

LICP

BP

Cymma
TBIC.pYO.

IIpaBurenbcrBa PO,
BBICIIMX HMCIHOJHHUTEJIbHBIX
OPraHoB rocy/1apCcTBEeHHOM

BJIACTH CyObeKTOB PD,
MECTHBIX AIMUHUCTPALMIA

OOecneuenne aesITEILHOCTH
anmapata CoBeTa JIeIyTaToB
MYHHMIIMITAJILHOTO OKpYTa B
YaCTH COJICPIKAHMUS
MYHHUITUTIATBHBIX CITyXKaIIHX
JUTSL pEIICHUST BOIIPOCOB
MECTHOT'O 3HAYEHUS

0104

31601
00500

6 632,6

Pacxonp! Ha BeItUIIaTY
TIEPCOHAITY B IIEJISIX
oOecIieueHHs BBIITOJIHECHUS
GyHKINN TOCYapCTBEHHBIMH
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUIPEKIACHUSIMHU, OpraHaMHU
yIIpaBJICHUS
roCyJ1IapCTBEHHBIMHU
BHEOIOHKETHBIMHU (DOHIAMH

0104

31601
00500

100

5706,5

Pacxozpl Ha BBIIIATEI
IIEPCOHAITY TOCYJaPCTBEHHBIX
(MyHMLIMIAJIBHBIX) OPTraHOB

0104

31601
00500

120

5706,5

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIyT JUIsl TOCY AAPCTBEHHBIX
(MYHMLIMTAIBHBIX) HY K]

0104

316010
0500

200

926,1

WNHble 3aKynKu TOBAPOB,
paboT U yCIyT st
roCyJ1apCTBEHHBIX

(MYHUIIMTIAIBHBIX ) HY KT

0104

31b
0100500

240

926,1

HHable Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHMS

0104

31b
0100500

800

VYnnara Hasoros, cOOpoB U
VHBIX IJIaTEXKEN

0104

31b
0100500

850

[Ipoune pacxossl B chepe
3/IpaBOOXpaHEHUS

0104

35I" 01
01100

197,2




HaumenoBaunue

P3/Tp

LICP

BP

Cymma
TBIC.pYO.

Pacxonp! Ha BeituIaTy
MEepCOHANY B IEJISIX
o0ecIieueHus BBIIOIHEHUS
GbyHKINN TOCYapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTTAIBHBIMM )
opraHamu, Ka3eHHbIMH
VUIPEIKICHUSIMA OpTraHaMu
yIIpaBJICHUS
roCyJ1IapCTBEHHBIMHU
BHEOIOKETHBIMHU (DOHIAMH

0104

35I' 01
01100

100

197,2

Pacxozpl Ha BBITLIATHI
MEPCOHAIY rOCY1apCTBEHHBIX
(MYHUITMTIAJIBHBIX) OPraHOB

0104

35I"' 010
1100

120

197,2

Jpyrue
001Ierocy1apcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

0113

129,3

YiaTa WIeHCKUX B3HOCOB Ha
OCYIIECTBIICHHUE
nesitenbHocTH CoBeTa
MYHHUIUTATBHBIX
oOpazoBaHuii ropoia MocKBbI

0113

316010
0400

129,3

HHarble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHMS

0113

31601
00400

800

129,3

VYnnara Hasoros, cOOpoB U
VHBIX [UIATEKEN

0113

31601
00400

850

129,3

Kyabsrypa u
KHHeMaTorpagus

08 00

1979,3

Jpyrue Bompock B 001acTH
KYJbTYpbI, KHHEMaTorpaduu

0804

1979,3

HpaBILHI/I[IHI)Ie H CONMAJIBHO
SHAYHUMBIC MCPOIIPHUATHUA OJIA
HaCCJICHUA

0804

35E 010
0500

1979,3

3akynka ToBapoB, padboT u
YCIIYT JUIsl TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T

0804

35E 01
00500

200

1979,3

WHble 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyT Juist
rOCYAApCTBEHHBIX HYXK]

0804

35E 010
0500

240

1979,3

ConnajbHas MOJUTHKA

10 00

428,0

IlercnonHOE oOecreueHue

1001

324,0

JlomiaTel K IEHCUSIM

1001

3511010

324,0




Cymma

HanmeHnoBanue P3/Tp LHCP BP TBIC. Y6
MYHHIIUIIATIBHBIM CITYKaIliM 1500
ropoaa MoCKBBI
MexO610/keTHBIE TPaHCPEPTHI 1001 3511_[5(?010 500 324,0
WHb1e MeXOI0IKETHBIE 1001 3511010
TpaHcepThl 1500 540 324,0
Jlpyrue Bonpochl B 00J1aCTH 10 06 104.0
COIHAILHON MOJUTHKH '
CoumanbHble TapaHTUH 1006 3511010
MYHHIIUITATEHBIM CITYKAIIAM, 1800 104,0
BBITIICIIITAM Ha TIEHCHIO
CouunanpHoe obecrieueHue u
WHBIC BBITIATHI HACEIICHUIO 1006 3511010 300 104,0
1800
ConnaibHbIe BBIIJIATHI 1006 3511010
rpakJiaHam, Kpome 1800
myOJIUYHBIX HOPMATHUBHBIX 320 104,0
COLIMAJIbHBIX BBIILJIAT
CpencrBa MaccoBoii 12 00 547 4
uHopmauuu '
[lepuoauyeckas nevyaThb u 12 02 40.0
W31aTENbCTBA ’
NudopmupoBanue xxuremneit 12 02 35E
OKpyTa 0100300 853 40,0
Jpyrue Bompock B 001acTH
CpEJCTB MAacCOBOM 1204 507.,4
uHbopMaIuu
NudopmupoBanue xxureneit 1204 35E 010 507.4
OKpyTa 0300
3akyrika TOBapoB, padoT U 356010
YCIYT JI TOCYJapCTBEHHBIX 1204 0300 200 507,4
(MyHMLIMTAJIBHBIX) HY K]
MHble 3aKyIIKH TOBApoOB,
paboT U yCcIyT JIst 1204 350];:3(())01 0 240 507,4
rOCYJAapCTBEHHBIX HYXK]T
NTOI'o PACXOJ10B 16 426,2




Pa3znen 3. BetoMcTBEeHHAsI CTPYKTYpa pacXoloB IO pasesiaM, Hopa3aesam,
IIEJIEBBIM CTAThsIM, TPyIaM (TPyIIaM U MOATPYIIaM) BHIOB PACXOA0B OFOKETa
MyHHLIUTIaTbHOTO OKpyra UepranoBo lOxnoe 3a aeBsath mecsies 2020 roaa

Haumenosanue

Kon
BEIOM
CTBa

P3/T1p

[ICP

BP

CymmMma
TBIC.pYO.

Oo0wmerocyaapcTrBeHHbIe
BONPOCHI

900

0100

13471,5

OYHKINOHUPOBAHUE
BbICHIET0 I0JIZKHOCTHOTO
Juna cyobekra PO u
MYHHUIMIIAJIbHOTO
oOpa3zoBaHusi

900

0102

3810,6

['maBa MyHUIIUITAIBHOTO
00pa3oBaHUs

900

0102

31A
0100100

3676,2

Pacxonp! Ha BeITIaTy
MIEPCOHAITY B TICIISIX
oOecrieueHus BBIITOJHEHUS
GyHKINUN TOCYapCTBEHHBIMH
opraHamMu, Ka3eHHbIMH
YUIPEKICHUAMU, OPTaHAMHU
yIpaBJIeHUS
roCyJ1IapCTBEHHBIMHU
BHEOIOKETHBIMU (DOH1aMU

900

0102

31A
0100100

100

3673,1

Pacxozpl Ha BBIIUIATEI
IIEPCOHAILY T'OCYJapCTBEHHBIX
(MYHHULIMITAJIBHBIX ) OPTaHOB

900

0102

31A
0100100

120

3673,1

3akynka ToBapoB, padboOT u
YCIIyT JUISl FOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHMLIMITAJIBHBIX ) HYX]T

900

0102

31A
0100100

200

3,1

WHbIe 3aKynKu TOBapoOB, paboT
U YCIIyT JJIsl TOCY1apCTBEHHBIX
HYXKT

900

0102

31A
0100100

240

3,1

[Tpoune pacxomsl B chepe
3/IPaBOOXPaHEHUS

900

0102

35101
01100

134,4

Pacxonpl Ha BeITLIATY
NEePCOHANY B LEJISIX
obecrieyeHus BHITOTHEHUS
byHKIUH TOCY1apCTBEHHBIMU
(MyHMLIMTTIAIBHBIMU) OpraHaMH,
Ka3e€HHBIMH YUPEIKICHUSIMHU
OpraHamu YTNpaBJIeHUs

900

0102

35101
01100

100

134,4




Kon

HanmenoBanue BEAOM | p3/Tlp LICP gp | Lywma
CIBA TBIC.pYO.
roCyJapCTBEHHBIMHU
BHEOIO/DKETHRIMU (pOHTaMU
Pacxoapl Ha BBRITIATEI 900 134,4
35101
MIEPCOHAITY IOCY1apCTBEHHBIX 0102 01100 120
(MYHUIIMIIAJIBHBIX) OPraHOB
OYyHKIMOHUPOBAHNE 2701,8
3aKOHOAATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX) 900
OPraHoOB rocy/J1apCcTBEeHHOM 0103
BJIACTH H NMPEICTABUTEIbHBIX
OPraHoB MYHHIIHNIAJIbHBIX
o0pa3oBaHUM
HemyTaTsl CoBeTa IemyTaToB 900 31A 01 181,8
0103
MYHHUITUTIAJIBHOTO OKpyTa 00200
3akymka ToBapoB, paboOT u 900 181,8
31A 01
YCIYT JJIs1 TOCYAapCTBEHHBIX 0103 200
00200
(MyHUITUTIAIBHBIX) HY K]
WNuebie 3akymiku ToBapoB, padot | 900 181,8
31A 01
U YCIYT JJIsl TOCYAapPCTBEHHBIX 0103 00200 240
(MyHUITMTIAIBHBIX) HYX]T
900 33A04001 2 520,0
0103
CreruaibHbIE pacXobl 00
900 0103 33A04001 800 2 520,0
[Tpoune pacxomapl 00
DOYyHKIUOHUPOBAHHE 6 829,8
IIpaBureabcrBa P@, BpicIINX
HCIOJHUTEJIbHBIX OPTaHOB 900 0104
roCy1apCTBEHHOM BJIACTH
cyoObekTOB P®D, MeCTHBIX
aJMUHHUCTPAUN
OO0ecnieueHne aesITEILHOCTH 6 632,6
anmapara CoBeTa JeIyTaToB
MYHUIIUITAIHBHOTO OKPYTa B 900
31601
YaCTH COJICpKaHUs 0104 00500

MYHUIUIIAJIBHBIX CIIY’KallluX
AJI1 pCIICHUS BOITPOCOB
MCCTHOI'O 3HAYCHU A




Kon

HanmenoBanue BEAOM | p3/Tlp LICP gp | Lywma
CIBA TBIC.pYO.
Pacxonpl Ha BeITIIATY 5706,5
MIEPCOHAITY B TIEJISIX
o0ecrie4eHus BHIOTHEHUS 900
GyHKIUN TOCYapCTBEHHBIMH
31601
opraHamu, Ka3eHHbIMH 0104 00500 100
YUPEKIACHUSIMHU, OpraHAMHU
YIIpaBJICHUS
roCy1apCTBCHHBIMHU
BHEOIO/KETHBIMU (DOH1aMU
Pacxonabl Ha BBITLUIATEI 900 5706,5
31601
NEPCOHAITY FOCY/1apCTBEHHBIX 0104 120
00500
(MyHMIIMTTAJIBHBIX) OpTaHOB
3akymnka ToBapoB, paboOT u 900 926,1
316010
YCIYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX 0104 0500 200
(MYHUITMTTAJIBHBIX ) HYXK]T
Wubie 3akynku ToBapoB, padot | 900 926,1
31b
U YCIIyT JIJIsl TOCYIapCTBEHHBIX 0104 240
0100500
(MyHUITUTIAIBHBIX) HY K]
HHbie OroKeTHRIE 900 0104 31b 800
ACCUTHOBAHMSI 0100500
VYmnara Hasoros, cOOpoB u 900 0104 31b 850
WHBIX IIATSKEH 0100500
[Tpoune pacxomsl B cepe 900 197,2
3ApaBOOXPAHEHHUS 351 01
0104 01100
Pacxonpl Ha BBITLIATY 197.2
NIEPCOHANTY B IIEJISIX
oOecrieueHus BBITIOJIHCHUS
GbyHKIUNA ToCyapCTBEHHBIMU 900 35T 01 100
(MyHMIIUTIAJIBHBIMU) OpraHaMH, 0104 01100
Ka3eHHBIMH YUPEIKICHUSIMHU
opraHam¥ YIpaBJICHUS
roCyJapCTBEHHBIMH
BHEOIO/KETHBIMU (DOH1aMU
Pacxospl Ha BBITIJIATHI 197,2
NepCoHaTy rocy/1apCTBEHHBIX 900 0104 35010 | 120
(MYHHMIIMITAJIBHBIX) OPTaHOB 1100
Jpyrue 900 0113 129,3
o01rerocy1apcTBeHHbIe

BONPOCHI

10



Kon

HaumenoBanwue BCIOM | P3/TIp LICP BP Cymma
CTBA TBIC.pYO.
ViiaTa 4wieHCKUX B3HOCOB Ha 129,3
ocymiectBiaeHue aestenbaoctd | 900 316010
0113
CoBeTa MyHUIIUTIABHBIX 0400
oOpa3oBaHuii ropoga MoOCKBBI
HHrp1e Or0KETHEIE 900 0113 31501 800 129,3
ACCUTHOBAHMS 00400
Vi1aTa HaJoros, c6(3p013 51 900 0113 31501 850 129.3
MHBIX IUIATeXKEH 00400
KyabTypa u 900 08 00 1979,3
KHHeMaTorpadgus
Jpyrue Bonpocsl B 001acTH 1979,3
0804
KYJBTYpbI, KHHEMaTorpahuu 900
[Ipa3gHuYHBIE U COLIUATBHO 900 1979,3
35E 010
3HaYUMBbIC MEPOTIPHUATHS JIJIs 0804 0500
HaCEJICHUS
3akymnka ToBapoB, paboT u 900 1979,3
YCHYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX 0804 ?650]28 (} 200
HYXK]
WNuebie 3akyniku ToBapoB, padot | 900 1979,3
35E 010
U YCIYT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 0804 0500 240
HYXK]T
ConmajbHasi IOJTUTHKA 900 10 00 428,0
[TencnoHnHOE OOCCTICUCHHE 900 1001 324,0
JlonnaTel K IEHCUSIM 900 3511010 324,0
MYHULHUNAIBHBIM CITYKalllAM 1001 1500
ropoja MoOCKBBI
MexO010KeTHBIC TPaHCPEPTHI 900 1001 3512(?010 500 324,0
HNHble MeXOIOMKETHRIE 1001 3511010 3240
540
TpaHcdepTs 1500
Jpyrue Bonpocsl B 00,1aCTH 900 10 06 104,0
COUMAIBHON MOJUTUKH
ConnanbHbIC TapaHTUH 900 1006 3511010 104,0
MYHHIMITATIBHBIM CITYXKaIIUM, 1800
BBIIICIIIAM Ha TICHCHIO
104,0
CouunansHoe obecnieueHue u 300
WHBIE BBITIJIATHI HACEIICHUIO 900 1006 | 3511010
1800
ConuanbHbI€ BIILIATHI 900 1006 3511010 320 1040
rpakJaHaM, Kpome myOIrMuHbIX 1800

11



Kon

HanmenoBanue BEAOM | p3/Tlp LICP gp | Lywma
CIBA TBIC.pYO.
HOPMATHBHBIX COITMAIBHBIX
BBITIJIAT
CpeacrBa MaccoBoi 900 12 00 547 .4
uHopMaLMHU
[Tepunonnueckas meyats U 900 12 02 40,0
M3JaTEeICTBA
NudopmupoBanue xurenen 900 12 02 35E 40,0
OKpyTa 0100300
Hpyrue Bompockl B 00J1acTH 900 507,4
CPEACTB MacCOBOM 1204
uHopmaru
NudopmupoBanue xutenei 900 1204 35E010 507,4
OKpyTa 0300
3akymnka ToBapoB, paboT u 35010 507,4
YCHYT JUIsl TOCYAapCTBEHHBIX 900 1204 0300 200
(MyHUITUTIAIBHBIX) HY K]
WNHbIe 3aKynKu TOBapoB, paboT 35E 010 507,4
U ycIyT Juis rocynapctBeHnbix | 900 1204 0300 240
HY K]
NUTOI'O PACXOJ10B 900 16 426,2
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